INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CI@NCIA E TECNOlOGIA
SERTAO PERNAfdBUCANU
"elÜ)rl~

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 350, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n" 232/2016-
GR, resolve:

MARIA LEOPOLDINA VEftAS CAMELO
Reltól11• If Sertão pemambuco
mtfêto MEl: de 12 de Abril de 2016

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão de Permanênica e

Exito dos Alunos do IF Sertão-PE da EAD - Educação a Distância, no âmbito do IF Sertão-

PE:

SERVIDOR
MATRÍCULA

SIAPE
lDayany Vieira Braga Teixeira 2654534
IHommel Almeida de Barros Lima 1681327
Danielle do Nascimento Lins 1928900
IAUgustoCoimbra Costa Pinto 1448438
Maria Alice de Freitas Marques 1731562
lFábio Cristiano Souza Oliveira 3701224

~V1b1.
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora